КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года                         № 932

О внесении изменений в муниципальную

программу «Охрана окружающей среды

и обеспечение экологической безопасности

Котласского муниципального района

Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ Котласского муниципального района

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 07.02.2017 № 139,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Охрана

окружающей среды и обеспечение экологической безопасности

Котласского муниципального района Архангельской области»,

утвержденную постановлением администрации Котласского

муниципального района Архангельской области от 25.12.2020 № 979,

а именно:

1.1. В паспорте программы строку «Сроки и этапы реализации

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«2021–2024 годы. Программа реализуется в один этап»;

1.2. В приложение № 1 «Перечень целевых показателей

муниципальной программы «Охрана окружающей среды и обеспечение

экологической безопасности Котласского муниципального района

Архангельской области»» в столбце «Значение целевых показателей»

добавить столбец 7 с наименованием «2024 г.» с показателями по строке

«3. Проведение обследования территории Котласского муниципального

района Архангельской области на засоренность борщевиком Сосновского,

составление карты-схемы засоренности, ее актуализация» «1»; по строке

«4. Проведение разъяснительной работы среди населения о способах

механического и химического уничтожения борщевика Сосновского

и соблюдении мер предосторожности при борьбе с ним» «4».

1.3. В приложение № 2 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды и обеспечение

экологической безопасности Котласского муниципального района

Архангельской области» в столбце «В том числе, тыс. рублей» добавить

столбец 8 с наименованием «2024 г.» с показателями по строкам «0,00».

1.4. В приложение № 3 «Перечень мероприятий Муниципальной

программы «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической

безопасности Котласского муниципального района Архангельской области»

в столбце «Объем финансирования, тыс. руб., в том числе по годам»

добавить столбец «2024 г.» с показателями по строкам «0,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                             Т.В. Сергеева

Трубин А.Ю.,

(81837) 2-76-37